
Členská schůze Sdružení turistických oblastí ČR, z.s.

Lysá nad Labem | Výstaviště Lysá nad Labem

13.4. 2023 | čtvrtek



Vážení členové STO ČR,

dovolte mi abych Vás jménem svým a jménem Správní rady pozval na
již třetí společné setkání členů Sdružení turistických oblastí České
republiky, z.s., které se uskuteční ve čtvrtek 13. dubna 2023 v Lysé
nadLabem při příležitosti konání tradičního veletrhu cestovního ruchu
"REGIONYČESKÉ REPUBLIKY".

Předseda Správní rady v souladu s bodem č. 3, odstavec č. 2 Stanov
Sdružení turistických oblastí České republiky, z.s. IČ: 09451498
svolává řádné zasedání Členské schůze s programem uvedeným v
této pozvánce.

Budu rád pokud přijmete pozvání a můžeme se opět společně setkat.
Svou účast prosím potvrďte na email info@turistickeoblasti.cz a to
nejpozději do pátku 4.4.2023.

Těším se na viděnou!

Mgr. Tomáš Rak, MBA
předseda Správní rady STO ČR



PROGRAM JEDNÁNÍ

13.4.2023 | ČTVRTEK

10:30 1. ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ

2. VOLBA PŘEDSEDAJÍCÍHO A ZAPISOVATELE

3. VOLBA MANDÁTOVÉ A NÁVRHOVÉ KOMISE

4. ZPRÁVA MANDÁTOVÉ KOMISE

5. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ŘÁDNÉHO ZASEDÁNÍ

6. VYSTOUPENÍ PŘEDSEDY SPRÁVNÍ RADY

7. VYSTOUPENÍ PŘEDSEDY KONTROLNÍHO VÝBORU

8. PROJEDNÁNÍ VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2022

9. PROJEDNÁNÍ ROZPOČTU NA ROK 2023

10. PROJEDNÁNÍ VÝŠE ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ NA ROK 2024



PROGRAM JEDNÁNÍ

13.4.2023 | ČTVRTEK

11:00 11. VÝSLEDKY PRACOVNÍ SKUPINY - CERTIFIKACE

11:45 12. VÝSLEDKY PRACOVNÍ SKUPINY - RAJONIZACE

12:30 SPOLEČNÝOBĚD - RESTAURACE U KRÁLE VÁCLAVA

13:45 13. VÝSLEDKY PRACOVNÍ SKUPINY - MÍSTNÍ POPLATKY

14:30 14. ZÁKONOCESTOVNÍM RUCHU - M. JIRÁNEK

16:00 15. DISKUSE

16:30 16. ZÁVĚR A UKONČENÍ ZASEDÁNÍ

18:00 Společenskývečer VLL& STO ČR

18:30 Vyhlášení soutěže TOURISTPROPAG

Hosté: Ing. Martin Jiránek, Mgr. Ondřej Špaček,
Ing. Iveta Niňajová, Ing. Jiří Juřena

Organizační informace:

- Členské schůze se může účastnit jen zástupce člena STO ČR nebo jím

pověřená osoba.

- V průběhu jednání bude zajištěno celodenní občerstvení formou obědu

a coffe breaku.

- Podklady Vám budou k dispozici na odkaze viz QR kod v modrém

diamantu od 6. 4. 2023.



773 771 733


